
 

 

                                                   Hotărârea nr.1/ 02.09.2022 

 

           Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale nr.1,comuna  Matca 
întrunit în ședință ordinară în data de 02.09.2022 

 

În temeiul : 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice  

- art. 97 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 din 10.01.2011, cu modificările și 

completările ulterioare;  

 

Având în vedere prevederile: 

- ROFUIP nr .5447/2020 cu ORDINUL nr.4183/2022 

- Art. 17 din Codul Muncii aprobat prin Legea nr. 53 din 24 ianuarie 2003 cu 

completările şi modificările ulterioare; 

- OMECTS nr. 6.143 din 1 noiembrie 2011 privind aprobarea Metodologiei de 

evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar; 

- ORDIN nr. 3.597 din 18 iunie 2014 al ministrului educaţiei naţionale pentru 

modificarea şi completarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii 

personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin Ordinul ministrului 

educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 6.143/2011;  

 



HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1.  Repartizarea și stabilirea învățătorilor și diriginților pe clase și săli de 
clasa în anul școlar 2022-2023 

Art. 2. Stabilirea componenței Comisiei de evaluare pentru personalul didactic 
și nedidactic auxiliar, pentru anul școlar 2021-2022 

Art. 3. Validarea situației la învățătură în urma examenului de corigență și 
repartizarea pe clase 

Art.4. Aprobare -  Transfer elevi 

Art.5. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor 

C.A. și se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Voturi 

- pentru  9;   - abțineri  0;   - împotrivă  0  

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. VULPE MARIANA DANIELA     prof. TOFAN MARIANA 

 

  

 

 

       

 

 

 


